SỞ GTVT HÀ NAM

HỘI ĐỒNG SÁNG KIẾN

Số:        /QĐ-HĐSK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày       tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2021

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG SÁNG KIẾN SỞ GTVT HÀ NAM

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính

phủ ban hành Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01 tháng 8 năm 2013 của

Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ

sáng kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3

năm 2012 của Chính phủ;

Căn cứ các Quyết định số 498/QĐ-SGTVT ngày 31/10/2019 của Sở GTVT

Hà Nam về việc kiện toàn Hội đồng sáng kiến Sở GTVT Hà Nam;

Căn cứ các biên bản họp hội đồng xét duyệt sáng kiến Sở GTVT Hà Nam

ngày 05 tháng 11 năm 2021, nghị quyết họp Hội đồng sáng kiến cải tiến kỹ thuật

Sở Giao thông vận tải năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 05 sáng kiến của 18 tác giả là sáng kiến cấp cơ sở năm

2021 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên hội đồng

sáng kiến và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Hội đồng sáng kiến cấp tỉnh;

- Hội đồng TĐKT S.GTVT Hà Nam;

- Lưu: VT, QLCL.(10).

CHỦ TỊCH HĐ SÁNG KIẾN

P.GIÁM ĐỐC SỞ GTVT HÀ NAM

Kiều Hồng Quảng

 Các đề tài sáng kiến được công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2021

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-HĐSK ngày       tháng 11 năm 2021 của Chủ tịch hội đồng sáng kiến Sở GTVT Hà Nam)

TT Cá nhân, nhóm đề xuất Chức vụ/Phòng, Ban, Đơn vị Tên đề tài sáng kiến

1

Ông: Đặng Trọng Thắng
Giám đốc Sở GTVT Hà

Nam

Thực trạng và giải pháp sắp xếp tổ chức bộ máy các phòng chuyên

môn thuộc Sở Giao thông vận tải Hà Nam. Ông: Thiệu Ngọc Ánh Chánh Văn phòng

Ông: Đỗ Tiến Thuận Chuyên viên Văn phòng

2

Ông: Phạm Tuấn Thành
Giám đốc Ban QLBT

KCHTGT

Giải pháp xử lý điểm đen tai nạn giao thông tại nút giao giữa

QL.21 (Km123+400) và QL.21B (Km66+500), tỉnh Hà Nam.

Ông: Nguyễn Thanh Vân
Trưởng phòng QLKC

HTGT

Ông: Đỗ Bắc Hà
Phó trưởng phòng QLKC

HTGT

Ông: Đỗ Huy Tuấn
Phó giám đốc Ban QLBT

KCHTGT

Ông: Pham Thành Chung
Chuyên viên phòng QLKC

HTGT

Ông: Đỗ Đăng Tính
Nhân viên Ban QLBT

KCHTGT

3

Ông: Nguyễn Văn Cam

GĐ Trung tâm ĐKPTGTVT

Ứng dụng công nghệ thông tin vào công tác kiểm định nhằm nâng

cao chất lượng dịch vụ, kết nối trung tâm với khách hàng, nâng cao

doanh thu của đơn vị

Ông: Vũ Văn Khanh
Phó GĐ Trung tâm

ĐKPTGTVT

4

Ông: Khổng Bình Nguyên   Phó Giám đốc Sở

Ứng dụng Công nghệ thông tin thực hiện đào tạo trực tuyến các môn

học lý thuyết lái xe ô tô trong thời gian thực hiện giãn cách xã hội

phòng, chống dịch Covid-19.

Ông: Nguyễn Bạch Dương  Trưởng phòng VT, PT&NL

Ông: Trần Huy Bình
Phó trưởng phòng VT,

PT&NL

5

Ông Kiều Hồng Quảng   Phó Giám đốc Sở

Phân công, hỗ trợ trong việc quản lý các dự án do Sở Giao thông vận

tải Hà Nam làm chủ đầu tư.

Ông: Nguyễn Thành Đồng  Trưởng phòng QLCL-CTGT

Ông: Nguyễn Nam Hải
Chuyên viên phòng QLCL-

CTGT

Ông: Trần Tiến Nam
Chuyên viên phòng QLCL-

CTGT

		2021-11-15T16:57:15+0700